



NCR, Materiel Management
200 Kent Street, Station 9W088
Ottawa, Ontario
K1A 0E6

FP802-140031

January 23, 2015

Subject: REQUEST FOR STANDING OFFER: FP802-140031
Marine Spill Response Services

ADDENDUM NO. 1

Further to the above mentioned Request for Standing Offer, Addendum (#1) is hereby issued.

Question 1:

You did not put % administration fee on subcontracting costs as in other standing offers.
You did not ask for the price of the tractor loader and we often used it in past cases of the Irving Whale.

Answer 1:

Please see attached Annex "C"

Question 2:

Since all of my questions I have not yet received answers for, I ask if it is possible to extend the closing date of the Request for Standing Offer by a week.

Answer 2:

Yes, the new closing date of the Request for Standing Offer will be February 9th, 2015.

All other Terms and Conditions for this requirement remain unchanged.

Yours truly,

Patty Marinelli
Team Leader,
NCR Materiel Management, Materiel and Procurement Services